
 

 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT 

 NGUYỄN HỮU CẢNH 
 

Số:        /QĐ-TCKTKTNHC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Mục tiêu chất lượng và Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng  

của Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh  

Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT NGUYỄN HỮU CẢNH  
 

Căn cứ Quyết định số 3842/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2009 của  

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về đổi tên Trường Trung học Kỹ thuật và 

Nghiệp vụ Nguyễn Hữu Cảnh thành Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật  

Nguyễn Hữu Cảnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 264/KH-TCKTKTNHC ngày 23 tháng 8 năm 2024 của 

Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về thực hiện nhiệm vụ năm 

học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra - Đảm bảo chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Mục tiêu chất lượng và  

Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng của Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật 

Nguyễn Hữu Cảnh năm học 2024 - 2025.  

Điều 2. Căn cứ Mục tiêu chất lượng của Trường đã ban hành, các đơn vị xây 

dựng Mục tiêu chất lượng và Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng năm học 2024 

- 2025 của đơn vị. Tổ chức triển khai Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng và tổ 

chức đánh giá sơ kết tiến độ thực hiện khi kết thúc học kỳ I năm học 2024 - 2025 và 

thực hiện báo cáo tổng kết kết quả thực hiện khi kết thúc năm học 2024 - 2025. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Thanh tra - Đảm bảo chất lượng, Trưởng 

phòng Tổ chức - Hành chính và các đơn vị trực thuộc Trường chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TTĐBCL, NTTT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

  

 

       Huỳnh Tấn Mẫn                                                                                                                                                                                                                


		Nguyễn Thụy Thanh Thuận
	2024-10-15T14:11:47+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thụy Thanh Thuận
	Signing document


		2024-10-15T17:33:29+0700


		Huỳnh Tấn Mẫn
	2024-10-16T14:57:33+0700
	Signer's office
	Huỳnh Tấn Mẫn
	Signing document


		2024-10-16T15:45:26+0700


		2024-10-16T15:45:27+0700


		2024-10-16T15:45:27+0700


		2024-10-16T15:45:27+0700




